
Billetterie CSEC ACSEA Adulte Enfant

Prix d'achat

du CSEC Prix public

Cinéma UGC * 6,92 € 13,40 €

Cinéma Pathé * 11,90 € 15,60 €

Cinéma Méliès Bayeux * 6,50 € 9,00 €

3 piscines de Caen La Mer  ou 

2 piscines (Hérouville St Clair 

et chemin vert)  (10 entrées)  *

31,00 €

23,00 €

40,00 €

28,00 €

Pass'Loisirs (5 pass) * 15,00 € 15,00 €

Handball - Vikings * 10,00 € 10,00 € 15,00 €

Basket - CBC* 10,00 € 11€ / 6€ 13,00 €

Aquarium St Malo * 10,00 € 6,00 € (4 à 12 ans) 17,50€/12,50 19,50/14,50 €

Iles Chausey * 15,00 € 9,00 € (3 à 14 ans) 26,90€/17,95€ 34,00/22,50 €

Normandie luge : 

descente luge  *
4 € 6 €

Jardin des pieds nus ou Mini-

golf  *
5 € 5 €

Normandie Luge

circuit 35 tyroliennes ou 

Accrobranche illimité  *

11 € 13 €

Astérix 55,00 € 65,00 €

Bayeux aventures 12,00 € 6,00 € (3 à 5 ans) 20,00€/14,50€ 23,50/16,50 €

Festyland 19,50 € 24,50/21,00 €

Futuroscope 1 jour** 48,00 € 62,00/51,00 €

Futuroscope 2 jours** 86,00 € 106,00/88,00 €

Puy du Fou 1 jour ** 30,00 € 20,00 € (3 à 13 ans) 42,30€/30,36€ 46,00/33,00 €

Puy du Fou 2 jours ** 52,00 € 35,00 € (3 à 13 ans) 72,68€/50,60€ 79,00/55,00 €

Zoo Beauval 1 jour ** 21,00 € 15,00 € (3 à 10 ans) 36,00€/30,00€ 41,00€/34,00 €

Zoo Beauval 2 jours ** 35,00 € 26,00 € (3 à 10 ans) 57,00€/47,00€ 67,00/42,00 €

Zoo Cerza 11,00 € 6,00 € (<= 11 ans) 21,00€/14,00€ 25,00/17,00 €

Zoo Champrepus 10,00 € 6,00 € (3 à 11 ans) 18,50€/13,50€ 21,00/15,00 €

Zoo Jurques 10,00 € 6,00 € (3 à 11 ans) 17,00€/12,00€ 20,50/14,50 €

Billetterie dans la limite des stocks disponibles dans votre CSEC

* 1 fois/an/foyer famille

* 1 fois/trimestre

** billet sur commande uniquement  4 jours de délai

En cas de retrait pour un autre salarié : un mail d’autorisation envoyé au CSEC est obligatoire 

et règlement au nom du salarié demandeur

TARIFS 2025

Modes de règlement acceptés : Chèque & Carte Bancaire (uniquement)

7,00 € (-12 ans)

* 1 billet par personne rattachée au foyer fiscal (en cas de déclaration séparée, les 2 

avis d'imposition seront demandés)

5,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 € (-12 ans)

Loisirs

Zoo *

Parc d'attractions *

40,00 €

2,00 €

12,00 €

33,00 €

62,00 €

5,00 €

15,00 €

12,00 €

5,00 €

2,00 €

Visite - Tourisme *

TARIF SALARIES


