## **TARIFS 2025**

	TARIF SALARIES			]	
				Prix d'achat	
Billetterie CSEC ACSEA	Adulte	Enfant		du CSEC	Prix public
Loisirs					
Cinéma UGC *	5,00 €			6,92 €	13,40 €
Cinéma Pathé *	6,00 €			11,90 €	15,60 €
Cinéma Méliès Bayeux *	5,00 €			6,50 €	9,00 €
3 piscines de Caen La Mer ou 2 piscines (Hérouville St Clair et chemin vert) (10 entrées) *	1 <i>5</i> ,00 € 1 <i>2</i> ,00 €			31,00 € 23,00 €	40,00 € 28,00 €
Pass'Loisirs (5 pass) *	5,00 €			15,00 €	15,00 €
Handball - Vikings *	10,00 €	,00 € 7,00 € (-12 ans)		10,00 €	15,00 €
Basket - CBC*	10,00 € 7,00 € (-12 ans)		11€ / 6€	13,00 €	
Visite - Tourisme *					
Aquarium St Malo *	10,00 €	6,00 €	(4 à 12 ans)	17,50€/12,50	19,50/14,50 €
lles Chausey *	15,00 €	9,00 €	(3 à 14 ans)	26,90€/17,95€	34,00/22,50 €
Normandie luge : descente luge *	2,00 €			4 €	6€
Jardin des pieds nus ou Mini- golf *	2,00 €			5 €	5 €
Normandie Luge circuit 35 tyroliennes ou Accrobranche illimité *	6,00 €			11 €	13€
Parc d'attractions *					
Astérix	40,00 €			55,00 €	65,00 €
Bayeux aventures	12,00€	6,00 €	(3 à 5 ans)	20,00€/14,50€	23,50/16,50 €
Festyland	12,00 €			19,50 €	24,50/21,00 €
Futuroscope 1 jour**	33,00 €			48,00 €	62,00/51,00 €
Futuroscope 2 jours**	62,00 €			86,00 €	106,00/88,00 €
Puy du Fou 1 jour **	30,00 €	20,00 €	(3 à 13 ans)	42,30€/30,36€	46,00/33,00 €
Puy du Fou 2 jours **	52,00€	35,00 €	(3 à 13 ans)	<i>7</i> 2,68€/50,60€	79,00/55,00 €
Zoo *					
Zoo Beauval 1 jour **	21,00€	15,00€	(3 à 10 ans)	36,00€/30,00€	41,00€/34,00€
Zoo Beauval 2 jours **	35,00 €	26,00€	(3 à 10 ans)	57,00€/47,00€	67,00/42,00 €
Zoo Cerza	11,00€	6,00€	(<= 11 ans)	21,00€/14,00€	25,00/17,00 €
Zoo Champrepus	10,00€	6,00 €	(3 à 11 ans)	18,50€/13,50€	21,00/15,00 €
Zoo Jurques	10,00€	6,00 €	(3 à 11 ans)	17,00€/12,00€	20,50/14,50 €

Billetterie dans la limite des stocks disponibles dans votre CSEC

Modes de règlement acceptés : Chèque & Carte Bancaire (uniquement)

En cas de retrait pour un autre salarié : un mail d'autorisation envoyé au CSEC est obligatoire et règlement au nom du salarié demandeur

<sup>\* 1</sup> fois/an/foyer famille

<sup>\* 1</sup> billet par personne rattachée au foyer fiscal (en cas de déclaration séparée, les 2 avis d'imposition seront demandés)

<sup>\* 1</sup> fois/trimestre

<sup>\*\*</sup> billet sur commande uniquement 4 jours de délai